Số: 3112/19/CBTT-HAGL Agrico

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------

               Gia Lai, ngày 31 tháng 12 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

-  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP HCM

Công ty:  Công ty cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai

Mã chứng khoán:  HNG

Địa chỉ trụ sở chính:  15 Trường Chinh – Phường Phù Đổng - Tp. Pleiku  - Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  0269 2222282           Fax: 0269 2222218

Người thực hiện công bố thông tin:   Bà Võ Thị Mỹ Hạnh

Địa chỉ:  15 Trường Chinh – Phường Phù Đổng - Tp. Pleiku  - Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  0269 2222282           Fax: 0269 2222218

Loại thông tin công bố:

 24 giờ    bất thường   theo yêu cầu                   định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai công bố thông tin về việc hoàn tất việc mua

lại Trái phiếu trước hạn, chi tiết trái phiếu:

- Trái phiếu không chuyển đổi bằng Việt Nam Đồng, có tổng mệnh giá 1.700 tỷ đồng, không kèm

theo chứng quyền, được bảo đảm bằng tài sản và được bảo lãnh thanh toán.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty ngày 31/12/2019 tại đường

dẫn: http://www.haagrico.com.vn tại mục Nhà đầu tư/Công bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Báo cáo kết quả mua lại Trái phiếu trước hạn.

http://www.haagrico.com.vn/

BÁO CÁO KẾT QUẢ MUA LẠI TRÁI PHIẾU TRƯỚC HẠN

I. GIỚI THIỆU VỀ TỔ CHỨC PHÁT HÀNH VÀ TRÁI PHIẾU MUA LẠI

1. Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG NGHIỆP QUỐC TẾ HOÀNG ANH GIA LAI

2. Giấy chứng nhận ĐKDN số: 5900712753 do Sở KH và ĐT tỉnh Gia Lai cấp lần đầu ngày 26/05/2010 và

thay đổi lần thứ 18 ngày 26 tháng 08 năm 2019.

3. Trụ sở chính: 15 Trường Chinh, phường Phù Đổng, Tp. Pleiku, tỉnh Gia Lai

4. Điện thoại: 0269 2222283

5. Tên Trái phiếu: Trái phiếu không chuyển đổi, bằng Việt Nam đồng, có tổng mệnh giá 1.700 tỷ đồng,

không kèm theo chứng quyền, được bảo đảm bằng tài sản và được bảo lãnh thanh toán.

6. Loại Trái phiếu: Trái phiếu không chuyển đổi, có tài sản bảo đảm

7. Mệnh giá Trái phiếu: 1.000.000.000 đồng/Trái phiếu

8. Ngày phát hành: 17/11/2015   Ngày đáo hạn: 17/12/2021

9. Lãi suất: theo các Điều kiện và Điều khoản Trái phiếu

10. Nguyên tắc trả lãi và gốc: theo các Điều kiện và Điều khoản Trái phiếu

II. KẾT QUẢ MUA LẠI TRÁI PHIẾU TRƯỚC HẠN

1. Tổng khối lượng Trái phiếu mua lại trước hạn: 240 Trái phiếu

2. Tổng giá trị Trái phiếu mua lại trước hạn (theo mệnh giá): 240.000.000.000 đồng

3. Tổng khối lượng Trái phiếu còn lại sau khi mua lại trước hạn: 0 Trái phiếu

4. Tổng giá trị Trái phiếu còn lại sau khi mua lại trước hạn: 0 tỷ đồng

5. Ngày hoàn tất mua lại Trái phiếu trước hạn: 31/12/2019

6. Mục đích mua lại Trái phiếu: tổ chức phát hành mua lại Trái phiếu để giảm số dư nợ

7. Giá mua lại trước hạn: 240.000.000.000 đồng

8. Điều kiện, điều khoản của việc mua lại: mua lại toàn bộ Trái phiếu còn lại

9. Danh sách người sở hữu Trái phiếu bán lại:

STT Nhà đầu tư Giá trị nắm giữ (tỷ đồng) Tỷ lệ (%)

1 Ngân hàng thương mại cổ phần Quốc Dân 240  100%

Tổng 240 100%

10. Danh sách người sở hữu Trái phiếu sau khi bán lại: không có

Số: 3112/19/CV-HAGL Agrico

V/v công bố thông tin hoàn tất việc

mua lại Trái phiếu trước hạn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 31 tháng 12 năm 2019

	1. CBTT mua lai trai phieu NCB trươc han
	2. HNG hoan tat mua lai TP trươc han_ NCB